
V133

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P.O.Box 305, 601 00 Brno

Pojištění majetku a odpovědnosti občanů
Pojistná smlouva č.: 40642341-10
Kód produktu: BO
Stav k datu: 29. 11. 2011
Strana: 1/9

TC
89917009011

O
2202285289875

Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o.
Dobrovského 43
563 01  Lanškroun
Česká republika

Z-VMOOBO/N

Pojistná smlouva – Pojištění majetku a odpovědnosti občanů

Účastníci smlouvy
Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddílu B, vložka 1464

a

Pojistník: Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., IČ: 25953036, zapsaná: , Plátce DPH: NE
Trvalá adresa: Dobrovského 43, 56301 Lanškroun, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s trvalou adresou.

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o Pojištění majetku a odpovědnosti občanů.

Pojištění sjednaná touto smlouvou (dále jen smlouva) se řídí zákonem č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvise-
jících zákonů v platném znění (dále jen zákon), pojistnými podmínkami a smluvními ujednáními uvedenými pro jednotlivá
pojištění. Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

Pojištění v rámci této smlouvy jsou sjednána na dobu neurčitou a výroční den se stanovuje na 29. listopadu každého kalen-
dářního roku. To platí pro všechna pojištění, i když byla sjednána v průběhu roku.

Sjednaným pojistným obdobím je doba 12 měsíců.

Ujednává se, že tato smlouva je zároveň pojistkou.

Není-li v jednotlivých pojištěních uvedeno jinak, pojistník je zároveň pojištěným i oprávněnou osobou.

Pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 1

Toto pojištění začíná od 00:00 hodin dne 29. 11. 2011.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné  pojistné  podmínky“),  Doplňkových  pojistných  podmínek  pro  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  občanů  DPPO
2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu občanů
a ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Má se pojištění vztahovat i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku zaměstnavatele?

ANO

2. Rozsah pojištění
2.1. Povolání pojištěného: technik
Profesní skupina: techničtí pracovníci

2.2. Pojištění se sjednává s limitem plnění

2.3. Pojištění se sjednává s územním rozsahem

2.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  %.

2.5. Ujednává se, že ustanovení, uvedené ve Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti občanů, části B,
bodu 10 platí v případech, kdy je sjednán limit pojistného plnění v částce vyšší než   Kč.

3. Pojistné
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí



( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P.O.Box 305, 601 00 Brno

Pojistná smlouva č.: 40642341-10 Stav k datu: 29. 11. 2011 Strana: 2/9

Pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 2

Toto pojištění začíná od 00:00 hodin dne 29. 11. 2011.

Pojištěný  (ten,  na  jehož  odpovědnost  se  pojištění  vztahuje): 

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné  pojistné  podmínky“),  Doplňkových  pojistných  podmínek  pro  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  občanů  DPPO
2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu občanů
a ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Má se pojištění vztahovat i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku zaměstnavatele?

ANO

2. Rozsah pojištění
2.1. Povolání pojištěného: elektrikář
Profesní skupina: zpracovatelé ( výrobci, opraváři, údržbáři)

2.2. Pojištění se sjednává s limitem plnění

2.3. Pojištění se sjednává s územním rozsahem

2.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  %.

2.5. Ujednává se, že ustanovení, uvedené ve Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti občanů, části B,
bodu 10 platí v případech, kdy je sjednán limit pojistného plnění v částce vyšší než   Kč.

3. Pojistné
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí

Pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 3

Toto pojištění začíná od 00:00 hodin dne 29. 11. 2011.

Pojištěný  (ten,  na  jehož  odpovědnost  se  pojištění  vztahuje): 

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné  pojistné  podmínky“),  Doplňkových  pojistných  podmínek  pro  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  občanů  DPPO
2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu občanů
a ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Má se pojištění vztahovat i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku zaměstnavatele?

ANO

2. Rozsah pojištění
2.1. Povolání pojištěného: klempíř
Profesní skupina: stavební dělníci

2.2. Pojištění se sjednává s limitem plnění

2.3. Pojištění se sjednává s územním rozsahem

2.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  %.

2.5. Ujednává se, že ustanovení, uvedené ve Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti občanů, části B,
bodu 10 platí v případech, kdy je sjednán limit pojistného plnění v částce vyšší než   Kč.

3. Pojistné
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí

Pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 4

Toto pojištění začíná od 00:00 hodin dne 29. 11. 2011.

Pojištěný  (ten,  na  jehož  odpovědnost  se  pojištění  vztahuje): 

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné  pojistné  podmínky“),  Doplňkových  pojistných  podmínek  pro  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  občanů  DPPO



( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P.O.Box 305, 601 00 Brno

Pojistná smlouva č.: 40642341-10 Stav k datu: 29. 11. 2011 Strana: 3/9

2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu občanů
a ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Má se pojištění vztahovat i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku zaměstnavatele?

ANO

2. Rozsah pojištění
2.1. Povolání pojištěného: instalatér
Profesní skupina: zpracovatelé ( výrobci, opraváři, údržbáři)

2.2. Pojištění se sjednává s limitem plnění

2.3. Pojištění se sjednává s územním rozsahem

2.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  %.

2.5. Ujednává se, že ustanovení, uvedené ve Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti občanů, části B,
bodu 10 platí v případech, kdy je sjednán limit pojistného plnění v částce vyšší než   Kč.

3. Pojistné
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí

Pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 5

Toto pojištění začíná od 00:00 hodin dne 29. 11. 2011.

Pojištěný  (ten,  na  jehož  odpovědnost  se  pojištění  vztahuje): 

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné  pojistné  podmínky“),  Doplňkových  pojistných  podmínek  pro  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  občanů  DPPO
2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu občanů
a ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Má se pojištění vztahovat i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku zaměstnavatele?

ANO

2. Rozsah pojištění
2.1. Povolání pojištěného: zámečník
Profesní skupina: zpracovatelé ( výrobci, opraváři, údržbáři)

2.2. Pojištění se sjednává s limitem plnění

2.3. Pojištění se sjednává s územním rozsahem

2.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  %.

2.5. Ujednává se, že ustanovení, uvedené ve Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti občanů, části B,
bodu 10 platí v případech, kdy je sjednán limit pojistného plnění v částce vyšší než   Kč.

3. Pojistné
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí

Pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 6

Toto pojištění začíná od 00:00 hodin dne 29. 11. 2011.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné  pojistné  podmínky“),  Doplňkových  pojistných  podmínek  pro  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  občanů  DPPO
2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu občanů
a ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Má se pojištění vztahovat i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku zaměstnavatele?

NE

2. Rozsah pojištění
2.1. Povolání pojištěného: zedník
Profesní skupina: stavební dělníci

2.2. Pojištění se sjednává s limitem plnění



( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P.O.Box 305, 601 00 Brno

Pojistná smlouva č.: 40642341-10 Stav k datu: 29. 11. 2011 Strana: 4/9

2.3. Pojištění se sjednává s územním rozsahem

2.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  %.

2.5. Ujednává se, že ustanovení, uvedené ve Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti občanů, části B,
bodu 10 platí v případech, kdy je sjednán limit pojistného plnění v částce vyšší než   Kč.

3. Pojistné
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí

Pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 7

Toto pojištění začíná od 00:00 hodin dne 29. 11. 2011.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné  pojistné  podmínky“),  Doplňkových  pojistných  podmínek  pro  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  občanů  DPPO
2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu občanů
a ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Má se pojištění vztahovat i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku zaměstnavatele?

ANO

2. Rozsah pojištění
2.1. Povolání pojištěného: dělník na stavbě
Profesní skupina: stavební dělníci

2.2. Pojištění se sjednává s limitem plnění

2.3. Pojištění se sjednává s územním rozsahem

2.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  %.

2.5. Ujednává se, že ustanovení, uvedené ve Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti občanů, části B,
bodu 10 platí v případech, kdy je sjednán limit pojistného plnění v částce vyšší než   Kč.

3. Pojistné
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí

Pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 8

Toto pojištění začíná od 00:00 hodin dne 29. 11. 2011.

Pojištěný  (ten,  na  jehož  odpovědnost  se  pojištění  vztahuje):

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné  pojistné  podmínky“),  Doplňkových  pojistných  podmínek  pro  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  občanů  DPPO
2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu občanů
a ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Má se pojištění vztahovat i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku zaměstnavatele?

NE

2. Rozsah pojištění
2.1. Povolání pojištěného: uklízečka
Profesní skupina: ostatní odborní pracovníci nevýrobní sféry

2.2. Pojištění se sjednává s limitem plnění

2.3. Pojištění se sjednává s územním rozsahem

2.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  %.

2.5. Ujednává se, že ustanovení, uvedené ve Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti občanů, části B,
bodu 10 platí v případech, kdy je sjednán limit pojistného plnění v částce vyšší než  Kč.

3. Pojistné
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí



( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P.O.Box 305, 601 00 Brno

Pojistná smlouva č.: 40642341-10 Stav k datu: 29. 11. 2011 Strana: 5/9

Pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 9

Toto pojištění začíná od 00:00 hodin dne 29. 11. 2011.

Pojištěný (ten, na  jehož odpovědnost se pojištění vztahuje):

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné  pojistné  podmínky“),  Doplňkových  pojistných  podmínek  pro  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  občanů  DPPO
2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu občanů
a ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Má se pojištění vztahovat i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku zaměstnavatele?

ANO

2. Rozsah pojištění
2.1. Povolání pojištěného: mistr odborný
Profesní skupina: techničtí pracovníci

2.2. Pojištění se sjednává s limitem plnění

2.3. Pojištění se sjednává s územním rozsahem

2.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  %.

2.5. Ujednává se, že ustanovení, uvedené ve Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti občanů, části B,
bodu 10 platí v případech, kdy je sjednán limit pojistného plnění v částce vyšší než  Kč.

3. Pojistné
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí

Pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 10

Toto pojištění začíná od 00:00 hodin dne 29. 11. 2011.

Pojištěný  (ten,  na  jehož  odpovědnost  se  pojištění  vztahuje):

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné  pojistné  podmínky“),  Doplňkových  pojistných  podmínek  pro  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  občanů  DPPO
2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu občanů
a ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Má se pojištění vztahovat i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku zaměstnavatele?

NE

2. Rozsah pojištění
2.1. Povolání pojištěného: účetní
Profesní skupina: pracovníci účetnictví, fakturace, kalkulace

2.2. Pojištění se sjednává s limitem plnění

2.3. Pojištění se sjednává s územním rozsahem

2.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  %.

2.5. Ujednává se, že ustanovení, uvedené ve Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti občanů, části B,
bodu 10 platí v případech, kdy je sjednán limit pojistného plnění v částce vyšší než Kč.

3. Zvláštní ujednání

4. Pojistné
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí



( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P.O.Box 305, 601 00 Brno

Pojistná smlouva č.: 40642341-10 Stav k datu: 29. 11. 2011 Strana: 6/9

Pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 11

Toto pojištění začíná od 00:00 hodin dne 29. 11. 2011.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné  pojistné  podmínky“),  Doplňkových  pojistných  podmínek  pro  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  občanů  DPPO
2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu občanů
a ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Má se pojištění vztahovat i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku zaměstnavatele?

ANO

2. Rozsah pojištění
2.1. Povolání pojištěného: pracovník vedoucí
Profesní skupina: vedoucí pracovníci

2.2. Pojištění se sjednává s limitem plnění

2.3. Pojištění se sjednává s územním rozsahem

2.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  %.

2.5. Ujednává se, že ustanovení, uvedené ve Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti občanů, části B,
bodu 10 platí v případech, kdy je sjednán limit pojistného plnění v částce vyšší než   Kč.

3. Pojistné
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí

Pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 12

Toto pojištění začíná od 00:00 hodin dne 29. 11. 2011.

Pojištěný  (ten,  na  jehož  odpovědnost  se  pojištění  vztahuje): 

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné  pojistné  podmínky“),  Doplňkových  pojistných  podmínek  pro  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  občanů  DPPO
2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu občanů
a ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Má se pojištění vztahovat i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku zaměstnavatele?

NE

2. Rozsah pojištění
2.1. Povolání pojištěného: účetní
Profesní skupina: pracovníci účetnictví, fakturace, kalkulace

2.2. Pojištění se sjednává s limitem plnění

2.3. Pojištění se sjednává s územním rozsahem

2.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  %.

2.5. Ujednává se, že ustanovení, uvedené ve Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti občanů, části B,
bodu 10 platí v případech, kdy je sjednán limit pojistného plnění v částce vyšší než  Kč.

3. Zvláštní ujednání

4. Pojistné
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí



( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P.O.Box 305, 601 00 Brno

Pojistná smlouva č.: 40642341-10 Stav k datu: 29. 11. 2011 Strana: 7/9

Pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 13

Toto pojištění začíná od 00:00 hodin dne 29. 11. 2011.

Pojištěný  (ten,  na  jehož  odpovědnost  se  pojištění  vztahuje): 

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné  pojistné  podmínky“),  Doplňkových  pojistných  podmínek  pro  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  občanů  DPPO
2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu občanů
a ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Má se pojištění vztahovat i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku zaměstnavatele?

NE

2. Rozsah pojištění
2.1. Povolání pojištěného: administrátor
Profesní skupina: ostatní pracovníci na úseku řízení a správy

2.2. Pojištění se sjednává s limitem plnění

2.3. Pojištění se sjednává s územním rozsahem

2.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  %.

2.5. Ujednává se, že ustanovení, uvedené ve Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti občanů, části B,
bodu 10 platí v případech, kdy je sjednán limit pojistného plnění v částce vyšší než   Kč.

3. Pojistné
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí

Pojištění odpovědnosti za škody z výkonu povolání
Sjednáno pod pořadovým číslem: 14

Toto pojištění začíná od 00:00 hodin dne 29. 11. 2011.

Pojištěný (ten, na jehož odpovědnost se pojištění vztahuje): 

Pojištění se řídí ustanoveními Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
„všeobecné  pojistné  podmínky“),  Doplňkových  pojistných  podmínek  pro  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  občanů  DPPO
2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky“), Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu občanů
a ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
Má se pojištění vztahovat i na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s řízením dopravního prostředku zaměstnavatele?

NE

2. Rozsah pojištění
2.1. Povolání pojištěného: účetní
Profesní skupina: pracovníci účetnictví, fakturace, kalkulace

2.2. Pojištění se sjednává s limitem plnění

2.3. Pojištění se sjednává s územním rozsahem

2.4. Pojištění se sjednává se spoluúčastí  %.

2.5. Ujednává se, že ustanovení, uvedené ve Zvláštních pojistných podmínkách pro pojištění odpovědnosti občanů, části B,
bodu 10 platí v případech, kdy je sjednán limit pojistného plnění v částce vyšší než  Kč.

3. Zvláštní ujednání

4. Pojistné
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí



( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P.O.Box 305, 601 00 Brno

Pojistná smlouva č.: 40642341-10 Stav k datu: 29. 11. 2011 Strana: 8/9

Rekapitulace – přehled pojištění a poskytnutých slev
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 1 Toto pojištění je sjednáno s počátkem dne 29. 11. 2011
Pojistné za pojištěné položky  Kč
Pojištění se sjednává se slevou za propojištěnost   %, tj.  Kč
Celkem roční pojistné 1 767 Kč
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 2 Toto pojištění je sjednáno s počátkem dne 29. 11. 2011
Pojistné za pojištěné položky  Kč
Pojištění se sjednává se slevou za propojištěnost   %, tj.  Kč
Celkem roční pojistné 1 579 Kč
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 3 Toto pojištění je sjednáno s počátkem dne 29. 11. 2011
Pojistné za pojištěné položky  Kč
Pojištění se sjednává se slevou za propojištěnost   %, tj.  Kč
Celkem roční pojistné 1 579 Kč
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 4 Toto pojištění je sjednáno s počátkem dne 29. 11. 2011
Pojistné za pojištěné položky  Kč
Pojištění se sjednává se slevou za propojištěnost   %, tj.  Kč
Celkem roční pojistné 1 579 Kč
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 5 Toto pojištění je sjednáno s počátkem dne 29. 11. 2011
Pojistné za pojištěné položky  Kč
Pojištění se sjednává se slevou za propojištěnost   %, tj.  Kč
Celkem roční pojistné 1 579 Kč
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 6 Toto pojištění je sjednáno s počátkem dne 29. 11. 2011
Pojistné za pojištěné položky  Kč
Pojištění se sjednává se slevou za propojištěnost   %, tj.  Kč
Celkem roční pojistné 630 Kč
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 7 Toto pojištění je sjednáno s počátkem dne 29. 11. 2011
Pojistné za pojištěné položky  Kč
Pojištění se sjednává se slevou za propojištěnost   %, tj.  Kč
Celkem roční pojistné 1 579 Kč
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 8 Toto pojištění je sjednáno s počátkem dne 29. 11. 2011
Pojistné za pojištěné položky  Kč
Pojištění se sjednává se slevou za propojištěnost   %, tj.  Kč
Celkem roční pojistné 630 Kč
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 9 Toto pojištění je sjednáno s počátkem dne 29. 11. 2011
Pojistné za pojištěné položky Kč
Pojištění se sjednává se slevou za propojištěnost   %, tj.  Kč
Celkem roční pojistné 1 767 Kč
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 10 Toto pojištění je sjednáno s počátkem dne 29. 11. 2011
Pojistné za pojištěné položky Kč
Pojištění se sjednává se slevou za propojištěnost   %, tj.  Kč
Celkem roční pojistné 840 Kč
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 11 Toto pojištění je sjednáno s počátkem dne 29. 11. 2011
Pojistné za pojištěné položky  Kč
Pojištění se sjednává se slevou za propojištěnost   %, tj.  Kč
Celkem roční pojistné 2 482 Kč
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 12 Toto pojištění je sjednáno s počátkem dne 29. 11. 2011
Pojistné za pojištěné položky  Kč
Pojištění se sjednává se slevou za propojištěnost   %, tj.  Kč
Celkem roční pojistné 840 Kč



( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00, (+420) 841 114 114 www.ceskapojistovna.cz * P.O.Box 305, 601 00 Brno

Pojistná smlouva č.: 40642341-10 Stav k datu: 29. 11. 2011 Strana: 9/9

Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 13 Toto pojištění je sjednáno s počátkem dne 29. 11. 2011
Pojistné za pojištěné položky  Kč
Pojištění se sjednává se slevou za propojištěnost   %, tj.  Kč
Celkem roční pojistné 672 Kč
Pojištění odpovědnosti z výkonu povolání
Pořadové číslo pojištění: 14 Toto pojištění je sjednáno s počátkem dne 29. 11. 2011
Pojistné za pojištěné položky  Kč
Pojištění se sjednává se slevou za propojištěnost   %, tj.  Kč
Celkem roční pojistné 840 Kč
Roční pojistné za pojistnou smlouvu 18 363 Kč

Přehled splátek a způsob úhrady pojistného

datum splatnosti výše splátky pojistného
29. 11. 2011

Celkem*

* Pojistné zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek

Způsob úhrady pojistného
Trvalým příkazem

Pojistné bude hrazeno 1 krát ročně, vždy k 29. dni 11. měsíce každého roku na účet České pojišťovny:

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 4064234110

Závěrečná prohlášení pojistníka
Pojistník prohlašuje, že veškeré  jím poskytnuté  informace a odpovědi v  této smlouvě  jsou úplné a pravdivé, a zavazuje se
oznámit pojišťovně bez zbytečného odkladu všechny změny. Pojistník současně potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uve-
dené u jednotlivých pojištění ve smlouvě. Uvedené pojistné podmínky jsou součástí pojistné smlouvy a pojistník prohlašuje,
že je seznámen s  jejich obsahem. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvede-
ných pojistných podmínek.

Pojistník  uděluje  pojišťovně  souhlas,  aby  byl  v  záležitostech  pojistného  vztahu  nebo  v  záležitosti  nabídky  pojišťovacích
a souvisejících finančních služeb pojistitele kontaktován písemnou, elektronickou nebo i jinou formou, při využití poskytnu-
tých osobních údajů.

Zároveň sdělením elektronického kontaktu uděluje souhlas, aby ho pojistitel kontaktoval elektronickou formou i v záležitos-
tech týkajících se dříve sjednaných pojištění.

Smlouva uzavřena v  dne   v   hodin   minut
 Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o.

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.,
pověřeného uzavřením této smlouvy




